
Özel tasarım banyo don gradyan sütlü renk 12mm düşük demir
sertleştirilmiş cam ekstra net güvenlik duş camı 1/2 '' renkli baskılı
temperli cam kapı
Temperli cam banyo tasarımı sadece düşünmek değil temperli cam temizleyinveya süper şeffaf temperli
cam. Dekorasyon performansı ile daha yeni tasarım temperli cam kapı var. En popüler gizlilik banyo camı
kalınlığını korumak 8mm 10mm ve 12mm'dir. Camı, detay gereklilikleri olarak üretebiliriz.

Neden Gradient süt rengi 12mm temperli duş camını seçeceksiniz?
Degrade cam, seçtiğiniz gibi iki veya daha fazla rengi birleştirir, Bu nedenle, Degrade renkli banyo renkli
ve şık olabilir.
Duş için gradyan renkli temperli cam, rengin aşırı doygunluğundan kaçınmanıza, görsel olarak mobilya
boyutunu ve benzeri şeyleri azaltmanıza izin verir. Renkli duş kapıları, sudaki kir veya lekelerin üzerlerinde
daha az farkedileceği anlamında daha uygundur. kir, yüzeyi boyunca nüfuz etmediği için camın temizliği
oldukça kolaydır. Ek olarak, cam, kapalı bir duş alanında önemli olan ışığı mükemmel bir şekilde iletir.
1/2 'renkli baskılı dekorasyon camının özellikleri
 Kalınlık  1/2 ''  12mm, diğer kalınlık Hangi Ayrıca avalibale
 Renk  Süt gradyanı veya gereksinimleri gibi diğer renk   
 Boyut  Gibi sizin çizim
 Üretim  Su jet kesme, delme, edgeing
 Paketleme  ihracat kontrplâk sandık

Özellikler ve Avantajlar.
1 Parmak izi bırakmayan cam
2. Tutarlı bitiş ve görünüm
3. tekdüze pürüzsüz ve ipeksi yüzey saydam ve mat görünüm
4. Yüksek ışık geçirgenliği hala gizliliği koruyarak, maksimum ışık sağlar
5.Hiçbir film gibi kabarık veya renksiz
6. hayır çizik kaplama gibi

Kalite:
Degrade cam imalatımız kesinlikle uluslararası kalite sistemi IS09001'i takip ediyor ve aşağıdaki kalite
standartlarını takip ediyor:
CCC standardı (Çin Güvenlik Camı Zorunlu Sertifika).
Çin Yalıtımlı cam kalite standardı GB11944．
Avrupa emniyet camı kalite standardı EN12150．

Olasılığı ilginizi çekebilir dekoratif cam gradyan renkli temperli camlı iç lamine cam. İşte
referans için bazı fotoğraflar,

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Wholesale-prices-8mm-tempered-glass-shower-enclosure-1-3-inch-flat-and-curved-safety-shower-glass-ma.html#.XTcoU44zaM8
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-factory-wholesale-good-quality-6mm-color-decoration-lacquered-glass.html#.XTcohY4zaM8
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Interior-and-Exterior-554-tempered-laminated-glass-balustrade-11.52mm-ceramic-printed-glass-for-balc.html#.XTcomI4zaM8


Baskı veya serigraflı cam için farklı degrade renk desenleri üretebiliriz.



12mm iç dekoratif cam için üretim fotoğrafı



Teslimattan önce bizim ambalaj.



Benzer projeleriniz varsa, 1/2 'renkli baskılı dekorasyon camına ihtiyacınız var.
, detaylar gereksinimleri ile bizimle irtibata geçebilirsiniz. Size memnun bir cevap sunacağız.


